16/12/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=490900

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=490900 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

BH2 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

PORTARIA N 25 / 2019 - DEC (11.01.27.13)

N do Protocolo: 23062.031882/2019-44
Belo Horizonte-MG , 03 de dezembro de 2019.

PORTARIA DEC 43/2019 DE 3 DE DEZEMBRO DE 2019

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Júnia Nunes de Paula, no uso de suas
atribuições resolve:

Art 1º: Alterar a Portaria DEC 42/2019, que designou a comissão para avaliar a criação da
disciplina

"Tópicos Especiais em Engenharia Civil - Análise numérica para Engenharia Civil".

Art 2º: Retificar o nome da disciplina a ser criada que será "Tópicos Especiais em
Engenharia Civil - Métodos Numéricos

em Engenharia Civil"

Art 3º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 03/12/2019 15:40 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE
Matrcula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 25, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emisso: 03/12/2019 e o cdigo de verificao: 2269487b91

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf